Reverendissimo in Christo patri et domino, Domino Henrico, Dei 1438-

gracia Cantuariensi Archiepiscopo, ceterisque reverendis patribus in

Convocacione cleri Londoniis existeniibus, nostris dominis graciosis.

Reverendissimo in Christo patri et domino, Domino Henrico, Dei

gracia Cantuariensi Archiepiscopo, tocius Anglie primati, ac apostolice

sedis legato obedienciam filialem, aliisque reverendis patribus, in con-

vocacione cleri Londoniis congregatis, omnimodam reverenciam et

honorem. Apud aures pietatis et misericordie vestre, clementissimi

patres, Universitas mater nostra clamat cum Rachael, plorans filios

suos et noluit consolari, quia non sunt. Olim siquidem alma ista

Universitas pulcra nimis et decora aspectu fuit, quasi vitis fructificans,

et flores ejus flores honoris et honestatis. Sed heu ! nostris jam

diebus, quod quam maxime dolendo referimus, pulcritudo et decor

ejus emarcuit, merens et squalidus factus est vultus ejus ; et que flore

ac fructu actinus fecunda fuit, filios jam, cum iis quos priori tempore

genuit pre paucitate minime numerabiles, non honoris vel honestatis

sed pudoris et irreverencie pocius, in dolore et anxietate parit. Ali-

quando fama et gloria ejus ita percelebris apud omnes naciones et

gentes Christianas ^ fuit, quod non modo hujus tam incliti regni nostri

sed ^ tocius pene orbis homines studendi atqiie discendi gracia ad earn

confluxerunt. Tunc siquidem prosperata est in viis suis, et singulari

laudis titulo ab omnibus honorata. Tunc revera omnium arcium et

scienciarum viris litteratissimis atque eruditissimis plena; non scole

lacere, non studia deserta', aule vel hospicia nunquam sane vacua

videbantur. Sed, quod sine lamentacione et planctu dicere non pos-

sumus, nunc longe secus est. Jam siquidem gloriosa mater, olim tam

beata prole fecunda, pene in exterminium ac desolacionem versa est.

Sola sedet plangens ac dolens, quod non modo extranei sed nee sui

ventris filii cognoverunt earn. Sic, sic revera, patres, fremitu bellorum,

annone pecuniarumque carislia depauperatum est regnum nostrum;

• Chiistianos MS. ^ et ib. ^ diserta ib.
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tarn sera insuper ac modica virtutis et studii mentis ', quod pauci aut

nulli ad Universitatem accedendi habent voluntatem. Unde fit quod

aule atque hospicia obserata, vel verius diruta sint
;
janue atque hostia

scolarum et studiorum clausa ; et de tot millibus studencium, que

fama est istuc in priori etate fuisse, non jam unum supersit. At illi,